[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.03.2019

	№
	35-п

Об отмене постановления администрации Гостицкого сельского поселения от15.01.2014 № 3-п «О назначении ответственных за пожарную безопасность в зданиях и помещениях структурных подразделений администрации Гостицкого сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гостицкого сельского поселения администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Гостицкого сельского поселения от 15.01.2014 № 3-п «О назначении ответственных за пожарную безопасность в зданиях и помещениях структурных подразделений администрации Гостицкого сельского поселения» отменить
Глава администрации                                                             В.Ф. Лебедев